РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «20» марта 2024 г. № 24
п. Калачеевский

О внесении изменений в постановление
администрации Калачеевского сельского поселения
Калачеевского муниципального района Воронежской

области от 21.11.2013 г. № 73 «Об утверждении
положения о кадровом резерве для замещения

вакантных должностей муниципальной службы в
администрации Калачеевского сельского поселения

Калачеевского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», в целях приведения
нормативных правовых актов Калачеевского сельского поселения Калачеевского
муниципального района Воронежской области в соответствие действующему
законодательству, администрация Калачеевского сельского поселения
Калачеевского муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Калачеевского сельского

поселения Калачеевского муниципального района Воронежской от 21.11.2013 г.
№73 «Об утверждении положения о кадровом резерве для замещения вакантных
должностей муниципальной службы в администрации Калачеевского сельского
поселения Калачеевского муниципального района» (в редакции постановления от
23.11.2023 г. № 73) следующие изменения:

1.1. В пункте 2.5. Положения о кадровом резерве для замещения вакантных
должностей муниципальной службы в администрации Калачеевского сельского
поселения Калачеевского муниципального района слова «20 дней» заменить
словами «40 дней».

2.Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных
правовых актов Калачеевского сельского поселения Калачеевского
муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.